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ایسنا - سیمون سیمونیان مدیر دبیرخانه سی وششمین جشنواره فیلم فجر گفت: »به دلیل استقبال بسیار خوب مردم از اولین روز پیش فروش 
بلیت های جشنواره فیلم فجر، به ظرفیت سینماهای مردمی سی وششمین جشنواره فیلم فجر اضافه خواهد شد و تا ساعت 24 روز دوشنبه، 

سهمیه جدید در همه سینماهای مردمی ارائه می شود.«

 اختصاص ظرفیت جدید
برای سینماهای مردمی جشنواره فجر

   دو شنبه 2 بهمن ۱3۹6 . 4  جمادی الاول ۱43۹ . شماره ۱۹73۹

...تلویزیون
پخش سریال »انقلاب زیبا« از شبکه افق

مهر - سریال تلویزیونی »انقلاب زیبا« از این هفته هر شب 
روی آنتن شــبکه افق می رود. »انقلاب زیبــا« مجموعه ای 
تلویزیونی محصول سال 93 به کارگردانی بهرنگ توفیقی 
و نویسندگی حامد عنقاســت که پیش از این، از شبکه یک 
سیما روی آنتن رفته اســت. این سریال ماجراهای زندگی 
زیبا و حامــد را روایت می کنــد که در یک شــرکت معماری 
همکار هستند. آن ها تصمیم می گیرند با هم ازدواج کنند 
اما جابر ناپدری زیبا در کودکی، زیبا و مادرش را ترک کرده 

و از کشور خارج شده است و....
موســیقی تیتراژ »انقلاب زیبا« با آهنگ سازی امیر توسلی 
و خوانندگی محمدرضا علیمردانی اجرا شده است. آتیلا 
پســیانی، آزاده صمدی، علیرضا کمالی و فریبــا کوثری از 
جمله بازیگران این ســریال هســتند. پخش »انقلاب زیبا« 
در 23 قسمت از شــنبه 30 دی آغاز شده اســت و هر شب 
به جز پنج شــنبه و جمعه ها ســاعت 23:30 از شــبکه افق 
پخش می شــود و تکرار آن هم روز بعد ســاعت 9:30 روی 

آنتن می رود.

مینی سریال »الیور توئیست« پخش می شود

ایســنا - ســریال خارجی »الیورتوئیســت« به کارگردانی 
گرت دیویس محصول 1985 تلویزیون بریتانیا و برگرفته 
از رمانی به همین نام اســت که از شــبکه چهار سیما پخش 
می شــود. در خلاصه داســتان ایــن مجموعه آمده اســت: 
الیورتوئیست که در نوانخانه ای رها شده، قربانی دستگاه 
تعلیم و تربیتی اســت کــه همــه همنوعانش وابســته به آن 
هســتند. بامبل از تازیانه زدن به بچه هــای تیره بخت لذت 
می برد، به نحوی که الیور از آن جــا می گریزد و روانه لندن 
می شــود و در آن شــهر، بــه جوانی برمــی خورد کــه او را به 
دزدان می دهد. »الیورتوئیست« دومین رمان مشهور چارلز 
دیکنز است که ابتدا در سال های 1837 تا 1839 میلادی 
به صورت پاورقی در یک ماهنامه انگلیسی منتشر می شد 
و اولین بار در سال 1838 میلادی به صورت کتاب منتشر 
شد. »الیور توئیست« در 12 قســمت 30 دقیقه ای هر روز 

ساعت 18:30 از شبکه چهار سیما پخش می شود.

...سینمای جهان
»شکل آب« فاتح جشن انجمن 

تهیه کنندگان

مهــر - در بیســت و نهمیــن دوره اهــدای جوایــز انجمــن 
تهیه کنندگان آمریکا »شکل آب« ساخته دل تورو به عنوان 
بهتریــن فیلم انتخاب شــد و دل تــورو که به دلیــل بیماری 
پدرش در مراسم حضور نداشت به عنوان برنده جایزه داریل 
اف. زانوک معرفی شــد. فصل نخست سریال »سرگذشت 
ندیمه« شــبکه هولو نیز برنــده جایزه نورمن فلتــون جایزه 
انجمن تهیه کنندگان در بخش درام تلویزیونی شد. مستند 
»جین« ساخته جین گودال نیز برای بهترین مستند جایزه 

برد.
فصل نخست سریال »خانم میزل شگفت انگیز« نیز جایزه 
دنی توماس را برای یــک اپیزود کمدی برد و »لســت ویک 
تونایت بــا جان اولیــور« برنده بخش ســرگرمی و شــوهای 

شبانه شد.
فصل چهارم ســریال »آینه ســیاه« نت فلیکس برنده جایزه 
دیوید ال. وولپر برای ســریال بلند تلویزیونی شد و رقبایی 
چون »فارگو«، »شــرلوک« و »جادوگر دروغ ها« را پشت سر 
گذاشــت. »ســاینتولوژی و پیامدهای آن« به عنــوان برنده 
برنامه غیرداستانی انتخاب شد و تهیه کننده »کوکو« جایزه 
برنــده تهیه کننده بهتریــن پویانمایی را دریافــت کرد. این 
پویانمایــی رقبایی چون »من نفرت انگیــز 3«، »فردیناند«، 

»بچه رئیس« و »فیلم لگو بتمن« را پشت سر گذاشت.
جوایز افتخــاری ویژه نیز برنــدگان خود را شــناخت و دونا 
لنگلی جایــزه مایل اســتون، چارلــز روون جایــزه دیوید او 
ســلزنیک برای دســتاورد هنری در ســینما، رایان مورفی 
جایزه نورمــن لیر برای دســتاورد تلویزیونی، ایــوا دوورنی 
جایزه ویزیونری و فیلم »برون بیرون« جایزه استنلی کرامر 

را دریافت کرد.

دوروتی مالون، بازیگر برنده اسکار 
درگذشت

مهر - دوروتی مالون بازیگر برنده جایزه اسکار که در آثاری 
چون »نوشــتن بر باد« و »محلــه پیتون« بازی کــرده بود، در 
92 ســالگی درگذشــت. وی که به عنوان یکی از بازیگران 
دوران طلایی هالیوود شناخته می شد جایزه اسکار نقش 
مکمل را بــرای ملودرام »نوشــتن بر باد« ســاخته داگلاس 
سیرک دریافت کرد. وی در این فیلم در کنار راک هادسن، 
لورن باکال و رابرت اســلیک بازی کرده بود. جایزه اسکار 
بــه این بازیگــر کمک کــرد تــا در فیلم هــای مطرحی چون 
»خیلی زیاد، خیلــی زود« و »مرد هزار چهره« ظاهر شــود. 
مالون بعدها به تلویزیون پیوســت و در نقشی به یادماندنی 
از ســریال »محله پیتون« که از 1964 تا 1968 روی آنتن 

می رفت، دیده شد.

سینما و تلویزیون

در دیدار وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی با نمایندگان اصناف سینمایی، فاطمه 
معتمدآریا از شأن از دست رفته سینما سخن گفت. سیدعباس صالحی نیز برای 
گفت وگو با نهادهای حاکمیتی و معرفتی و دستگاه های نظارتی و امنیتی اعلام 
آمادگی کرد. به گزارش ایسنا، سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در جلســات جداگانه ای با برخی اصناف ســینما در محــل موزه ســینما دیدار و 
گفت وگو کرد. در ایــن دیدار نمایندگان 9 صنف ســینمایی و هیئت مدیره خانه 
سینما انتظارات و درخواست های خود را با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در میان 

گذاشتند که در ادامه به خلاصه آن ها اشاره می شود.

اقتصاد سینما، مشکل اصلی مستندسازان	 
نمایندگان انجمن صنفی مستندســازان در دیدار با سیدعباس صالحی با بیان 
این که تصویرسازی برای آینده حائز اهمیت است، گفتند: »اقتصاد سینما امروز 
دچار مشکل اســت و نگاهی که امروز به اکران فیلم مســتند وجود دارد، روشن و 
شفاف نیست، برای اکران فیلم مستند باید شرایط آن فراهم شود.« از مشکلات 
دیگر انجمن مستندسازان حذف بخش مستند در جشنواره فیلم فجر بود که در 
این باره اظهار کردند این بخش باید به جشنواره بازگردد. در نشست بعدی مجید 
علیزاده دبیر انجمن بدلکاران و بازیگران به همراه سیامک حلمی، علیرضا فتحی و 
محمدرضا نیلی حضور پیدا کردند و با اشاره به این که مدتی است تلقی باندبازی در 
سینما به وجود آمده است، گفتند: »هر فیلمی که می خواهد تولید شود افراد خاص 
خود را دارد، متاسفانه اعضای این انجمن در سال یک فیلم برای بازی دارند، این 
افراد انسان های آبروداری هستند و نمی توانند هرکاری انجام دهند. انتظار بیمه 
بیکاری برای این انجمن داریم و حقوق بازنشستگی می تواند به آن ها کمک کند.«

گلایه های جلال الدین معیریان از نبود اخلاق حرفه ای	 
در ادامه نشست اهالی سینما با وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی، اعضای انجمن 
چهره پردازان به بیان مشــکلات صنف خود پرداختند. آنان از کمبود وسایل کار 
و آموزش در ایران به عنوان یک مشکل اساسی یاد کردند. جلال الدین معیریان 
دبیر این انجمن افزود: »کمبــود امکانات ما را آزار می دهــد، در این میان اخلاق 
حرفه ای بیش از هرچیزی مهم است، ما نباید ســر مردم را کلاه بگذاریم، دانش 

آرایش و گریم را خیلی از افراد نمی دانند، گریمور باید رفع معایب و تشدید محاسن 
را مدنظر قرار دهد.«

 	VOD ترافیک آزاد، مشکل صنف
در ادامه این دیدارها صنف VOD به بیان مشکلات خود پرداختند و گفتند: »وزارت 
کار و امور اجتماعی یا دیگر دستگاه ها ما را به عنوان تولیدکننده نمی شناسند. این 
در حالی است که ما تولیدکننده هستیم و اگر تولیدکننده محسوب شویم شرایط 
بهتر خواهد شد، همچنین شهرداری تهران دایم دفاتر ما را پلمب می کند.« اعضای 
این انجمن با انتقاد از ترافیک اینترنت آزاد ادامه دادند: »ارتباط وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی با دیگر وزارت خانه ها می تواند ما را در سیستم توزیع کمک کند، 
در شرایط فعلی ما بیشترین هزینه ای را که باید به تولیدکننده بدهیم به مخابرات 
می دهیم و هزینه نبود ترافیک آزاد برای دانلود فیلم یکی از موضوعاتی است که 

کار ما را سخت می کند.« 

فاطمه معتمدآریا: فیلم هایی درباره خانواده ساخته شود	 
در بخش پایانی این نشست، اعضای هیئت مدیره خانه سینما به بیان مشکلات 
اصناف پرداختند. یکی از نکات این اعضا موضوع ســاختمان سینماها بود و این 
که همه اعتقاد به کاهش تماشــاگران دارند ولی با کمی دقت متوجه می شــویم 
که کیفیت ســالن ها هم پایین آمده و این یکی از دلایلی اســت که مردم به سینما 
نمی روند، نــگاه ایجابی وظیفــه ای بر دوش همه ماســت و گفت وگــوی ایجابی 
در ســینمای ما باید یک اصل بشــود و وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی می تواند 
این فضا را بشارت بدهد. در ادامه این نشســت فاطمه معتمد آریا گفت: »سینما 
یک شان از دست رفته دارد، در گذشته کسی این امکان را نداشت که به هنرمندان 
بی احترامی کند و تبلیغات تلویزیون و رســانه قابل کنترل بــود و هنرمندان هم 
انسان های منصفی بودند و اگر قرار بود ذره ای کار فرهنگی در کشور انجام شود یا 
اقدام رفاهی رخ دهد این سینماگران بودند که در این زمینه همراهی می کردند.« 
این بازیگر سینما افزود: »ما باید به خانواده ها نشان بدهیم که سینما در خانواده ها 
چقدر ارزشمند اســت، منع ابتذال در سینما خیلی خوب اســت و می توانیم سر 
ریشه های ابتذال را بگیریم آن گاه ببینید چه فیلم هایی خواهیم ساخت، وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی منع ابتذال می کند، هرگاه ما درباره خانواده حرف بزنیم 
هیچ گاه در آن ابتذال ایجاد نمی شود.« 

وزیر ارشاد: با دستگاه های امنیتی گفت وگو می کنیم	 
در این نشست سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز با بیان این که 
بدون شک سینمای ایران یک ظرفیت بزرگ و کم نظیر برای فرهنگ است، گفت: 
»ما باید سینمای امید، متفکرانه و نخبه گرایانه را شکل دهیم، در سینمای ما باید 
احساس فکر و امید وجود داشته باشــد، این که مردم تصور کنند فضای زندگی 
تلخ است و ســینما هم همین تلخی را تزریق کند خوب نیســت. ما باید نقطه ها و 
سوژه های امید را پیدا و به سوی این چشــم انداز حرکت کنیم.« وی اضافه کرد: 
»دولتی ها با یکدیگر تعارف دارند، ولی هنرمندان می توانند پای کار بیایند، برخی 
مسائل ما را از فرهنگ دور می کند و هنرمندان هم خویشتندار هستند و همین امر، 
ممکن است آسیب زا باشد، بنابراین ما برای نسل های آینده نمی توانیم اغماض 
کنیم و باید مســئولانه برخورد کنیم.« وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی افزود: »ما 
آمادگی داریم با نهادهای حاکمیتی و معرفتی و دستگاه های نظارتی و امنیتی باب 

گفت وگو را باز کنیم و فعالیت های فرهنگی را گسترش دهیم.«
صالحی یادآور شــد: »درباره ســینما ما پنج محور اصلی داریم که اولین موضوع 
اقتصاد سینماست و با وجود هنر بودن ســینما، تحت هر شرایطی با موضوعات 
اقتصادی در ارتباط است، ما باید کاری کنیم که اقتصاد سینما با یک زیرساخت 
قابل اعتماد حرکت کند و همه ما در قبال آن مسئول هستیم.« وی در ادامه، امنیت 
حرفه ای سینما، حضور در بازارهای جهانی، معیشت سینماگران و نسبت سینما 

و هویت ایرانی را 4محور دیگر دانست.

وزیر فرهنگ در دیدار اصناف سینمایی اعلام کرد

آماده ایم با دستگاه های امنیتی و نظارتی گفت و گو کنیم

بــه  پیامــی  در  خامنــه ای  آیــت ا...  حضــرت 
مستندســازان فرمودند: »هنر شــما قادر است با 
استناد به واقعیات، سرچشمه امید و شوق و حرکت 
باشد. با سرافراشــته، زبان و عمل نشان دهید که 
مومن و انقلابی اید.« به گزارش تسنیم، متن پیام 
رهبر انقــلاب به مستندســازان انقلابی منتشــر 
شــد. پنج شــنبه 21 دی جمعی از مستندسازان 
فعال انقلاب اسلامی به دیدار رهبر انقلاب رفتند. 
آیت ا... خامنه ای این پیام پنج بندی را در این دیدار 
برای مستندسازان به یادگار نوشتند. متن کامل 

این پیام به شرح زیر است:

جوانان عزیز مستند ساز!

در پی جلسه شیرین دیشب، این نکته ها را در یاد نگه دارید:

 ۱- جهت انقلابی را با دقت تمام حفظ کنید، بازی های تکنیکی و شهرت حرفه ای بر صفا و درست کاری انقلابی کار 

غلبه نکند، با سرافراشته، زبان و عمل نشان دهید که مومن و انقلابی اید.

2- جنگ نرم دشمن، بر پایه دروغ و تحریف و شایعه و سانســور و بایکوت بنا شده است. هنر شما می تواند با سند، کار 

دشمن را بی اثر کند. تاریخ 40 ساله، لب ریز از سندها بر حقانیت جمهوری اسلامی و کج روی و گم راهی دشمنان است.

3- یک هدف اساسی دشمن، ترویج بدبینی و نومیدی است. دســت مایه های امید در کشور بی شمار است. هنر شما 

قادر است با استناد به واقعیات، سرچشمه امید و شوق و حرکت باشد.

4- مستند انتقادی، مفید و لازم است. لحن اثر باید ناصحانه و چاره جویانه باشد. در انتقاد، لحن خصمانه و یاس آلود و 

هرج و مرج طلبانه، فایده آن را تبدیل به زیان می کند. زبان طنز به رسایی و سودمندی اثر کمک می کند.

والسلام علیکم و رحمة ا... 5- رضای خدای را در کارها در نظر بگیرید و از او کمک بخواهید. 

متن کامل پیام رهبر انقلاب به مستندسازان

سرافراشته نشان دهید که مؤمن و انقلابی هستید


